令和５年５月２日

 保護者 様

  島原市立第四小学校

校 長 大槻 浩二

下校時刻の変更について（お知らせ）

 このことについて、下記の通りお知らせいたします。ご確認の上、ご理解と

ご協力いただきますようお願いします。

 学童等へのご連絡は、各ご家庭でお願いします。

記

○ 下校時刻変更の期日と下校予定時刻

期  日  行事等  下校予定時刻

５月１９日（金）

合同運動会会場設 営

【１～４年生】

給食後、下校

１３時０５分ごろ

【５～６年生】

５校時終了後下校

１３時５５分ごろ